Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**D. Friedrich Eberhard Boysens Philologische Bibliothek
für die niedern Schulen**

Boysen, Friedrich Eberhard

Quedlinburg, 1766

§. XXIV

[urn:nbn:de:bsz:31-263854](#)

Sub lit. ב.

§. XXIV.

p. 97. Arabibus est בָּאָר effodit fossam, apud Hebreos etiam metaphorice est declaravit, eruit sensum, explicuit, quod cum fiat frequenti et intenso studio, in Piel hunc significatum tetur, Deut. I, 5. et sicut apud Latinos exarare, incidere, idem est quod scribere, sic apud Hebrewos בָּאָר in Piel idem significat Deut. XXVII, 8. Hab. II, 2. Hinc בָּאָר puteus effossus, cisterna, excipiendis aquis parata Gen. XXI, 30. et בָּאָר vel puteus, fovea, et carcer ex terra effossus, subterraneus, ut ex locis in Lexico cattatis patet.

§. XXV.

P. 98. Apud Arabes בְּגַד etiam tegendi notione gaudere ex eo cognoscitur, quod ex eo formatur בְּגַד tapetium. Cumque fraudes teste soleant et clam patrari, significat radix Hebrewis, perfidus fuit. Hinc 1) בְּגַד a. tegumentum, velum, quo quid tegitur generatim, speciatim vestis, pallium b. perfidia teste patrata Es. XXIV, 16. 2) בְּגַד idem, quod praeced. sub b. vel ingens perfidia semper perfide agens, quod ostendit forma participii benoni in Kal, quod substantive positum notionem aoristi exprimere videatur, id est, actum continuum nec desinentem Zeph. III, 4. 3) בְּגַד habitus, ex forma Conjug. III. quoniam Kamez sub prima radicali immu-